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17 Haziran 2021 'de HDP İzmir İl Örgütümüzü hedef alan ve parti üyemiz Deniz Poyraz'ı 
katleden Onur Gencer isimli şahsın sosyal medya paylaşımlarındaki fotoğraflar ve yaptığı 
yorumlar incelendiğinde, Kuzey Suriye' de statüsü bilinmeyen bir görevde bulunduğuna 
ilişkin bulgularla karşılaşılmaktadır. Onur Gencer'in işlediği suçun niteliği ve sonraki süreçte 
sergilediği tavırları dikkate alındığıQda, Onur Gencer'in eğitilerek tetikçi haline getirildiği 
şüphesi ağırlık kazanmaktadır. Kuzey Suriye'de bu tür kişilerin hangi sebeplerle ve hangi 
sorumluların inisiyatifinde mobilize edildiklerinin, ilişkilerinin ve faaliyetlerinin detaylarıyla 
açığa çıkarılabilmesi amacıyla Anayasa'nın 98. İç Tüzüğün 104. ve 105. Maddeleri gereğince 
Meclis araştırması için gereğini arz ve talep ederim. 
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GEREKÇE 

7 gün ve 24 saat aralıksız olarak polis tarafından izlenen ve gözlenen HDP İzmir İl binamızda 
Onur Gencer isimli bir şabsın planlı ve hazırlıklı bir şekilde parti üyemiz Deniz Poyraz'ı 
vahşice öldürmüş olması, meselenin basit bir adli vaka olarak ele alınamayacağını ortaya 
koymuştur. 

Kuzey Suriye'nin en kritik bölgelerindeki askeri üslerin içinden, silahlı ve askeri teçhizatlı 
fotoğraflar paylaşması ve nihayetinde Suriye'den çıkıp Gaziantep'te "görev dönüşü" hatırası 
olarak fotoğraf çektirmesi, Onur Gencer' in kirli işleri üstlenen bir tetikçi olduğu izlenimini 
artırmaktadır. Kuzey Suriye'de TSK denetimindeki bölgelere milletvekili veya gazeteci 
yaklaştırılmazken, Onur Gencer'in hangi sıfatlarla Kuzey Suriye'deki o bölgelerdeki askeri 
üslerde bulunduğunun ve orada başka kimlerle birlikte ne gibi sorumluluklar aldığının 

incelenmesi aciliyet taşımaktadır. 

Onur Gencer ve ona benzer ayrıcalıklara sabip sivil görünümlü insanların kimler tarafından ve 
hangi yetkilendirme süreçleri kapsamında yönlendirildikleri de bir başka soru olarak 
karşımızda durmaktadır. 

Kuzey Suriye'de askeri teçhizatla dolaştırılanların hangi kanun veya yönetmelik ve hangi 
kurumsal ilişkiler kapsamında faaliyet yürüttüğü ve Türkiye'ye döndüklerinde nasıl 

konumlandırıldıklanna dair bir bilgiye rastlanmamaktadır. Dolayısıyla Onur Gencer gibi sivil 
görünümlü kişilerin kanun dışına kolayca çıkıp.asım sağlayan koruyucu mekanizmaların 
varlığı ve hangi ödeneklerden finanse edildikleri gibi bir dizi sorunun cevaplanması, 

İzmir' deki saldırı gibi başka saldırıların engellenmesi adına kritik önem taşımaktadır. 

Meclis'te grubu bulunan 3'ncü parti olan HDP'nin, İzmir'de polis güçlerinin gözü önünde 
saldırıya uğraması karşısında TBMM'nin, denetim yetkisini en kapsamlı biçimde kullanması 
gerekmektedir. Bu amaçla Meclis'te bir araştırma komisyonunun kurulması elzemdir. 
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